АДМИНИСТРАЦИЯ МИЛЮТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МИЛЮТИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 68
05.08.2021г.                                                                            ст. Милютинская

О внесении изменений в постановление Администрации Милютинского сельского поселения от 01.12.2020 № 98 «О создании комиссии по координации работы по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Милютинское сельское поселение»

В целях приведения нормативных правовых актов Милютинского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, в связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Милютинского сельского поселения от 01.12.2020 № 98 «О создании комиссии по координации работы по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Милютинское сельское поселение», изложив приложение №1 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы Администрации
Милютинского сельского поселения			   	  	  С.Ю. Сергиенко

Приложение
к постановлению
Администрации Милютинского сельского поселения
от 05.08.2021 № 68

«Приложение № 1
к постановлению Администрации
Милютинского сельского поселения
от 01.12.2020  № 98

СОСТАВ
комиссии по координации работы по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Милютинское сельское поселение»

	Сергиенко Светлана Юрьевна
	Заместитель главы Администрации Милютинского сельского поселения - председатель комиссии

	Тулинов Сергей Михайлович
	начальник  сектора по земельным и имущественным отношениям, социальным и жилищно-коммунальным вопросам Администрации Милютинского сельского поселения  - заместитель председателя комиссии

	Фокина Алёна Николаевна
	специалист 1 категории Администрации Милютинского сельского поселения - секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Панкова Евгения Анатольевна
	Начальник отдела экономики и финансов Администрации Милютинского сельского поселения

	Ананьева Зорина Хасановна
	Специалист 1 категории Администрации Милютинского сельского поселения

	Лукашов Александр Вениаминович
	председатель Собрания депутатов – Глава Милютинского сельского поселения;

	Хохлачев Евгений Юрьевич
	- начальник отдела по общим организационно-правовым и кадровым вопросам Администрации Милютинского  района (по согласованию)

»

Заместитель главы Администрации
Милютинского сельского поселения		                                     С.Ю. Сергиенко